ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 июня 2016 г. № 198

г. Махачкала

О внесенииизмененийв Государственную

программумодернизации здравоохранения

РеспубликиДагестанна 2011-2016 годы

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в Государственную программу модернизации здравоохранения

Республики Дагестан на 2011-2016 годы, утвержденную постановлением

Правительства Республики Дагестан от 15 марта 2011 г. № 66а (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2011, № п, ст. 432; № 22, ст. 1048;
№ 24, ст. 1222; 2012,№ ю, ст. 441;№ 16, ст. 684;№ 24, ст. 1103; 2013,№ 12,
ст. 811; официальный интернет-портал правовой информации Республики

Дагестан (www.pravo.e-dag.ru),№ 05002000677), следующие изменения:

а) в позиции паспорта Программы, касающейся объемов и источников

финансирования:

цифры «537633,4» заменить цифрами «О»;

цифры «16227,0» заменить цифрами «553860,4»;
б) в разделе 6 Программы «Финансовое обеспечение Программы» цифры

«537633,4» и «16227,0» заменить цифрами «О» и «553860,4» соответственно;

в) в подпрограмме «Строительство перинатального центра в г. Махачкале

Республики Дагестан» Программы:

в разделе Ш:

в абзаце четвертом цифры «537633,4» заменить цифрой «О»;

в абзаце пятом цифры «16227,0» заменить цифрами «553860,4»;
приложения № 2 и № 3 изложить в новой редакции (прилагаются).

[квИТЕ^^

,А^Й^1®цсеЩтель Правительства

блики ДагестанДЕЛОПРОИЗВО

№1

А. Гамидов

ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к подпрограмме «Строительство перинатального

центра в г. Махачкале Республики Дагестан»

(в редакции постановления

Правительства Республики Дагестан

СИСТЕМА МЕРОПРИЯТИЙ

подпрограммы «Строительство перинатального центра в

г. Махачкале Республики Дагестан» программы модернизации

здравоохранения Республики Дагестан на 2011-2016 годы

Мероприятие

2014 год 2015 год 2016 год

Сроки

ис

пол

нения

Ответ

ствен

ный

испол

нитель

Всего

Предусмотреносредств (тыс. руб.)

Ожидаемые результаты

Предусмотрено

средств (тыс. руб.)

Ожидаемые результаты
Предусмотреносредств

(тыс. руб.)

Ожидаемые результаты
всего в т.ч. средства всего в т.ч. средства всего в т.ч. средства

ФФОМС бюджета

субъекта

РФ ТФОМС

ФФОМС
бюд

жета

су

бъек

та РФ

ТФОМС ФФОМС
бюд

жета

субъе

кта РФ

ТФОМС
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Строительство 2262758,7 2213589,6 49169,1 0,0 0,0 0,0 0,0 553860,4 553860,4 0,0 2014- Минз 2816619,1
Республиканского 2016 драв РД

перинатального гг.

центра в г.

Махачкале

всего дет. + род. 2262758,7 2213589,6 49169,1 0,0 0,0 0,0 0,0 553860,4 553860,4 0,0 2816619,1

из них, детство 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

родовспоможение 2262758,7 2213589,6 49169,1 0,0 0,0 0,0 0,0 553860,4/ 553860,4 0,0 2816619,1

СЕТЕВОЙ ГРАФИК
выпашения работ по проектированию, строптельству н вводу

в экс11.1уата1(11Ю Республиканского перинатального ueirrpa на

150 коек г. Махачкала, Республика Дагестан

ПРИЛОЖЕНИЕ №3

к псишрограмме 'Строительство

|>мнатальносх) центра в Г. Махмчка.-»

Р«сп>€яип| Дагестан)

1

20 4 год 2015 год 2016 год

январь
"февраль

*•март апрель
1

а

осентябрь и::ноябрь
3декабрь

::февраль
1

а

iиюль
iавгуст

iсентябрь
iоктябрь

tноябрь
1декабрь

[январь
1февраль

1март
;апрель

1 1

июль август сентябрь октябрь
t

декабрь
Меропрняшя по лроектпровапию

перинатального центра

19 и 28 2» 30 31 33 33 34 33 36 37

РазработкапроектнойД01д%1ектации X X X X

Получение разрешения на строительство

перинатального центра
X

□ер1гаатального центра

X X

Проведение работ ниже кулевой отметки по

каркасу здания
X X X X X

Проведение работ выше нулевой отметки по

каркасу здания
X X X X X X X X X

За1фьггие теплового контура
X

Производство BiQTpeHRHX работ, за исключением

монтажа ме/шшшского оборудования
X X X X X X X X X

X X X X X X X X

Завершение внешней отделки и благоустройство

территории
X X X X X X X X X X X X X X X

Мероприятия по вводу в эксплуатацию

пертатального центра

Получение разрешения на ввод объекта

капитального строительства в эксплуатацию X

Укомплектоват1е медишшскнмя работниками

<*>

X X X X X X X X X

меяшщЕсмй деятельностя X